

HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



UACI
MINSAL

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
EL SALVADOR, C.A.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 10 de Octubre del 2017	No.Orden:94/2017
----------------	---------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FERRETERIA URBINA S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE PINTURA, REMOVEDOR, COLA, ETC. PARA SALA DE OPERACION.	-	-
2	Cada Uno	TUBO DE ABASTO P/LAVATRASTOS 1/2X3/8.	\$2.85	\$5.70
3	Cada Uno	SIFON A LA PARED 1-1/4X1-1/2.	\$2.75	\$8.25
10	Cada Uno	LIJA FINDALI ALO A080 P 100.	\$0.60	\$6.00
10	Cada Uno	LIJA B-080 #150 FINDELI SECO.	\$0.60	\$6.00
10	Cada Uno	LIJA AGUA 3M 280.	\$0.75	\$7.50
3	Cada Uno	MASILLA P/GRIETAS EXT/INT 1/4 N18WP1 MATE BLANCO.	\$6.80	\$20.40
2	Cada Uno	EXCELLO ESMALTE VERDE JHON DEERE.	\$32.50	\$65.00
6	Cada Uno	COLA PARA DESAGUE PLASTICO 1-1/2X6 22-012P-6.	\$0.95	\$5.70
10	Cada Uno	LIJA AGUA 3M 80.	\$0.90	\$9.00
2	Cada Uno	NIPLE GALV. 1/2X2.	\$0.35	\$0.70
1	Cada Uno	CODO GALV 1/2 COCACO.	\$0.65	\$0.65
2	Cada Uno	NIPLE GALV 1/2 X 2-1/2.	\$0.35	\$0.70
1	Cada Uno	CODO GALV 45G 1/2.	\$0.78	\$0.78
2	Cada Uno	DESAGUE P/LAVATRASTOS CANASTA 2.1/2	\$2.61	\$5.22
3	Cada Uno	BUSHING RED PVC 2X1-1/2.	\$1.00	\$3.00
2	Galón	REMOVEDOR DE PINTURA GLN.	\$27.50	\$55.00
6	Cada Uno	COLA CON BALONA DE 6" PVC.	\$0.95	\$5.70
10	Cada Uno	TAE-1/4T ANCLA EXPANSIVA CON TORNILLO, 1/4".	\$1.25	\$12.50
-	-	TOTAL.....	-	\$217.80

SON: doscientos diecisiete 80/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. HACER CITA A ALMACEN AL 2891-6122. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA CARLOS GOMEZ. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

--	--

Elaborado por:ysandova